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אמני הג'אז הידועים בעולם, ג'ולס הולנד OBE וג'יימי קולום, יובילו השנה הופעות בלעדיות בסיפונה של האונייה
Queen Victoria
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חברת קונארד (Cunard) הבריטית, קובעת השנה קצב גבוה לשיתופי פעולה מוזיקליים עם אמני הג'אז הידועים
בעולם, ג'ולס הולנד (Jools Holland OBE) OBE וג'יימי קולום (Jamie Cullum), בהופעות בלעדיות בסיפונה של

.(Queen Victoria) האונייה המלכה ויקטוריה

ג'ולס הולנד OBE, המנחה של תוכנית הלילה Later בערוץ ה-BBC ופסנתרן לשעבר בלהקת סקוויז, יציג שני מופעים
בלעדיים בתיאטרון רויאל קורט של האונייה, בהפלגה של 8 לילות שתצא ב-4 במאי 2025 מסאות'המפטון לצ'וויטבקיה

(רומא). מסע משולב של קולינריה ומוזיקה עם עגינות בנמל קאדיז (כולל סיורים לסביליה), מלאגה (כולל סיורים
לגרנדה), והאי הקסום מיורקה, בו מחכים לנוסעים ריוחה וטאפאס טעימים. להזמנות.
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ג'יימי קולום, זמר הגאז ומגיש רדיו ב- BBC יצטרף להפלגה של 13 לילות שתצא מסאות'המפטון ב-21 באפריל 2025 עם
עגינות במדירה, טנריף, לה פלמה, גראן קנריה, לנזרוטה ועיר החוף המקסימה קאדיס (כולל סיורים לסביליה).

להזמנות .

נשיאת קונארד, קייטי מקאליסטר (Katie McAlister), אמרה: "ב-Cunard, אנו גאים באוצרות חוויה ייחודיות ובלתי
נשכחות עבור האורחים שלנו, ואנחנו לא יכולים לחכות לקבל את פניהם של ג'ולס הולנד OBE וג'יימי קולום בסיפונה

של המלכה ויקטוריה. הכישרון המדהים שלהם, המוצג בסביבה האלגנטית של תיאטרון רויאל קורט, יהפוך את
ההפלגות הללו לבלתי נשכחות באמת."

ג'ולס הולנד OBE אמר: "אני נרגש להפליא להופיע במלכה ויקטוריה בשנה הבאה, במיוחד כשנפליג באזור כל כך יפה
של העולם. להופיע באוניית תענוגות יוקרתית זו חוויה חדשה עבורי ואני בטוח שתהיה מהנה מאוד. אני רוצה

שהמופעים שלי יהיו אירועים מרוממים ואני מקווה שהאורחים בסיפון יעזבו את התיאטרון עם אהבה מחודשת
למוזיקת ג'אז".

ג'יימי קולום הוסיף: "אני מצפה כבר להופיע בסיפון המלכה ויקטוריה באביב. עברו שנים רבות מאז הופעתי באוניית
תענוגות - זו תקופה עם הרבה זיכרונות נהדרים. יש משהו ייחודי בכל החוויה של השמעת מוזיקה בים. הלהקה שלי

ואני מבטיחים לכולם ערב פנטסטי".

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,600 חברים
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